

# Abilica Online Danmark ApS

Rørhaven 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 80 57 63

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Abilica Online Danmark ApS
Adresse, postnr. by	Rørhaven 6, 7100 Vejle
CVR-nr.	30 80 57 63
Stiftet	22. august 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.abilicaonline.dk">www.abilicaonline.dk</a>
Bestyrelse	Tom Sunde, formand Andreas Maller Aagård
Direktion	Henrik Wahlqvist
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	DNB

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internet- og butikshandel med motionsudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 11.790.549 kr. mod et underskud på 3.785.331 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 5.659.612 kr.

Det har været et hårdt år for branchen og koncernen. En kraftig generel prisstigning og mindre købekraft hos slutkunderne har reduceret efterspørgslen efter fitnessudstyr. Der har været hård konkurrence, som har påvirket priser og marginer og haft store konsekvenser for afvikling af varebeholdningerne. Virksomheden og koncernen har implementeret flere foranstaltninger for at tilpasse sig markedet, herunder reduktion af omkostninger og realisering af lagerværdier. Virksomheden er blandt andet flyttet ud af lokaler i Herlev og Aarhus for at optimere driften. Koncernen vurderer at være tilpasset til fortsat drift og til at skabe vækst, når markedet vender igen.

Koncernen har de seneste år haft betydelige negative resultater og som konsekvens heraf udfordret kapitalberedskab. For yderligere omtale heraf henvises til note 2. Koncernen vurderer således at forudsætning om fortsat drift er tilstede, og at regnskabet kan aflægges som going concern.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen vil blive reetableret ved gældskonvertering efter regnskabsåret. Der henvises til yderligere omtale heraf under efterfølgende begivenheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i perioden 1. januar og frem til 30. juni 2024 realiseret et underskud på 5,8 mio.kr. før skat. Selskabet har tabt selskabskapitalen og moderselskabet MyIna Gruppen AS planlægger at reetablere selskabskapital ved gældskonvertering på 12 mio.kr. i forlængelse af regnskabsaflæggelsen. Niveauet for gældskonvertering vurderes tilstrækkelig, idet 2. halvår 2024 vurderes at give et betydeligt lavere driftsunderskud.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Nettoomsætning</b>	63.453.898	75.261.792
	Vareforbrug	-47.832.467	-52.845.874
	Andre eksterne omkostninger	-17.635.088	-17.290.397
	<b>Bruttoresultat</b>	-2.013.657	5.125.521
3	Personaleomkostninger	-8.290.016	-9.144.238
4	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-125.669	-165.162
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-10.429.342	-4.183.879
	Finansielle indtægter	44.520	308.727
	Finansielle omkostninger	-465.394	-977.836
	<b>Resultat før skat</b>	-10.850.216	-4.852.988
5	Skat af årets resultat	-940.333	1.067.657
	<b>Årets resultat</b>	-11.790.549	-3.785.331
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-11.790.549	-3.785.331
		-11.790.549	-3.785.331



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.638	291.307
		<u>165.638</u>	<u>291.307</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	415.303	797.994
		<u>415.303</u>	<u>797.994</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>580.941</u>	<u>1.089.301</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.747.920	20.314.899
		<u>12.747.920</u>	<u>20.314.899</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	801.451	2.681.702
	Udsudte skatteaktiver	0	1.078.357
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	138.024	0
	Andre tilgodehavender	565.410	258.796
	Periodeafgrænsningsposter	531.700	376.925
		<u>2.036.585</u>	<u>4.395.780</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>686.403</u>	<u>1.773.476</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.470.908</u>	<u>26.484.155</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>16.051.849</u></u>	<u><u>27.573.456</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-5.784.612	6.005.937
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-5.659.612</u>	<u>6.130.937</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Andre hensatte forpligtelser	1.130.425	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.130.425</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.651.349	1.866.207
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.314.453	18.519.688
	Anden gæld	1.615.234	1.056.624
		<u>20.581.036</u>	<u>21.442.519</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>20.581.036</u>	<u>21.442.519</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>16.051.849</u>	<u>27.573.456</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.791.268	9.916.268
Overført via resultatdisponering	0	-3.785.331	-3.785.331
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.005.937</b>	<b>6.130.937</b>
Overført via resultatdisponering	0	-11.790.549	-11.790.549
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-5.784.612</b>	<b>-5.659.612</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Abilica Online Danmark ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Software	3 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vejet gennemsnit-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og reduceres med nedskrivning efter en individuel vurdering.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til reetablering af lejede lokaler. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nettorealisationsværdien.

#### 2 Kapitalforhold

Selskabet er finansieret via mellemregning med koncernselskabet Mylna Sport AS og er således afhængig af at stilles den tilstrækkelige likviditet til rådighed for selskabet. Det ultimative koncernmoderselskab S&T Aktiv Fritid AS og koncernmoderselskabet Mylna Gruppen AS har afgivet et support letter dækkende perioden frem til 1. august 2025 for at sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre budgetterede aktiviteter i 2024 og indfri sine forpligtelser overfor kreditorer og samarbejdspartnere.

Det ultimative koncernmoderselskab S&T Aktiv Fritid AS har som konsekvens af de seneste års hårde markeder haft betydelige negative resultater i såvel 2022 som 2023, hvorfor egenkapitalen er reduceret til 200 t.NOK ultimo 2023. Koncernen har gennemført betydelige omkostningstilpasninger samt tilpasset den finansielle model for at styrke positionen i markedet. I tilknytning til dette fik koncernen i februar 2024 tilført yderligere 80 mio.NOK i egenkapital (30 mio.NOK i gældskonvertering og 50 mio.NOK i kontant kapitalindsud) og i juli 2024 blev der ydet et lån fra aktionærerne på 20 mio.NOK. Koncernens likviditetsforecast for de kommende 12 måneder viser behov for yderligere styrkelse af kreditfaciliteterne for at gennemføre driftsaktiviteter og levere den forventede efterspørgsel i tråd med koncernens kommercielle mål. Koncernen er i dialog med bank og ejerne herom, som efter koncernens vurdering giver gode muligheder for tilfredsstillende løsninger. Koncernen vurderer således at forudsætning om fortsat drift er tilstede, og at regnskaberne kan aflægges som going concern.

kr.	2023	2022
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.307.989	9.470.344
Pensioner	524.466	615.469
Andre omkostninger til social sikring	130.284	170.778
Andre personaleomkostninger	327.277	-1.112.353
	<u>8.290.016</u>	<u>9.144.238</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>19</u>
<b>4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	125.669	165.162
	<u>125.669</u>	<u>165.162</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-138.024	0
Årets regulering af udskudt skat	1.078.357	-1.067.657
	<u>940.333</u>	<u>-1.067.657</u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.211.580
Kostpris 31. december 2023	1.211.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	920.273
Årets afskrivninger	125.669
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.045.942
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>165.638</u>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	797.994
Afgang i årets løb	-382.691
Kostpris 31. december 2023	415.303
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>415.303</u>

### 8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Mylna Danmark ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2023 eller senere.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	2.731.244	4.814.581

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejepligtelser for lejemål i Vejle, der er uopsigelige i 3-23 måneder (For 2022 omfatter eventualforpligtelsen lejemål i hhv. Herlev, Vejle og Århus).

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

#### 12 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Mylna Gruppen AS	Ryghgata 4B, 3050 Mjøndalen, Norge	Ryghgata 4B, 3050 Mjøndalen, Norge

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aagård, Andreas Maller

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Abilica Online Danmark ApS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-753194  
IP: 83.108.xxx.xxx  
2024-07-27 13:56:50 UTC



## Henrik Wahlqvist

ABILICA ONLINE DANMARK ApS CVR: 30805763

### Direktør

På vegne af: Abilica Online Danmark ApS  
Serienummer: aa89a638-fbfa-450b-bc37-28b07a2d67b2  
IP: 2.108.xxx.xxx  
2024-07-27 13:59:45 UTC



## Sunde, Tom

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Abilica Online Danmark ApS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-16716  
IP: 77.18.xxx.xxx  
2024-07-27 14:00:05 UTC



## Røsæg, Lars

### Dirigent

På vegne af: Abilica Online Danmark ApS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1304183  
IP: 77.16.xxx.xxx  
2024-07-27 14:52:50 UTC



## Kim Rosholm Mortensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: 04607f67-fdd9-4f08-92a5-7b4809915fe1  
IP: 165.225.xxx.xxx  
2024-07-27 14:58:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**